

**Snertingdal IF**  
**Kunstgressbane**  
**Kostnader**

	mgd	pris	Sum	Kostnader som SIF må legge ut (Materialkostnader)
<b>Grunnarbeider</b>				
Kabelgrøft fra kiosk til bane	25	500	12 500	
Grøfter for traudrenering	1 300	100	130 000	
Oppsamling av traudrenering	200	150	30 000	
Frostfrie drenggrøfter	300	750	225 000	
Forsterkningslag 25 cm	7 920	70	554 400	
Bærelag 10 cm	7 920	40	316 800	
Avrettingslag 2 - 3 cm	7 920	20	158 400	
Asfaltering rundt banen	700	100	70 000	
<b>Sum grunnarbeider</b>			<b>1 497 100</b>	<b>750 000</b>
<b>Rørarbeider</b>				
75 drengsrør	1 300	100	130 000	
110 drengsrør	200	120	24 000	
160 PVC	120	250	30 000	
200 PVC	110	300	33 000	
250 PVC	50	350	17 500	
Drenskummer	6	5 000	30 000	
Hovedkum	1	10 000	10 000	
<b>Sum Rørarbeider</b>			<b>274 500</b>	<b>175 000</b>
<b>Kunstgress</b>	7 208	320	<b>2 306 560</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Lysanlegg</b>				
Kabler	300	100	30 000	
Master	6	25 000	150 000	
Belysning	6	50 000	300 000	
<b>Sum lysanlegg</b>			<b>480 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Fangnett baller, 70m</b>	1	70 000	<b>70 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Vedlikeholdstraktor m/utstyr</b>	1	250 000	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Sum kostnader</b>			<b>4 878 160</b>	<b>3 635 000</b>